

## TWÓJ INTELIGENTNY DOM – STOLLAR SMART

Odkryj nasz autorski, zintegrowany system rozwiązań:

### STOLLAR SMART HOME

Stwórz dom, który słucha Twoich potrzeb.

- ✓ Nasi specjaliści doradzą i skonfigurują Twoje urządzenia, budując ekosystem **STOLLAR SMART** na miarę Twoich potrzeb.
- ✓ Dzięki **STOLLAR SMART** zapomnisz o dziesiątkach oddzielnych kluczy i pilotów. System łączy wszystkie rozwiązania w jednym miejscu.
- ✓ Nieważne czy budujesz, remontujesz lub posiadasz już dom. **STOLLAR SMART** daje możliwość dodania modułów w każdej chwili do już obecnie zainstalowanych rozwiązań.



Wyposaż swój dom w inteligentną stolarkę **STOLLAR SMART**

*Niech Twój Dom myśli za Ciebie*

[www.stollar.pl](http://www.stollar.pl)

ROZWIĄZANIA PRZYSZŁOŚCI  
DOSTĘPNE JUŻ DZIŚ

ul. Wojska Polskiego 62  
16-400 Suwałki

(+48 87) 300-01-07

[smart@stollar.pl](mailto:smart@stollar.pl)

@stollarpolska



STOLLAR  
SMART HOME

ul. Wojska Polskiego 62  
16-400 Suwałki

(+48 87) 300-01-07

[smart@stollar.pl](mailto:smart@stollar.pl)

@stollarpolska

# Rozwiązania przyszłości

Dopasujemy rozwiązania **STOLLAR SMART HOME** do Ciebie i Twojego domu.

**stollar**  
SMART

# Zamieszkać w domu przyszłości

Wykorzystaj innowacyjny, autorski system firmy Stollar, w pełni komunikujący się z Twoimi wszystkimi urządzeniami domowymi.



✓ Wszystkie okna, drzwi i urządzenia komunikują się między sobą, ponieważ obsługuje je system Stollar Smart.

✓ Od dziś zapomnij o korzystaniu z oddzielnych pilotów do bram, rolet, drzwi i innych. Z wszystkich funkcji skorzystasz za pomocą jednego smartfona lub pilota.

## Dlaczego Stollar SMART HOME?

✓ Planujesz modyfikację urządzeń lub zakup nowych modułów? Doradzimy jak i zrobimy to za Ciebie.

✓ W Stollar Smart Home nabywasz produkt z usługą wsparcia ekspertów na każdym etapie korzystania z urządzenia.



### STOLLARKA OKIENNA I DRZWIOWA



**Okna** - wyposażone w najwyższej klasy akcesoria zapewniające wydajność, bezpieczeństwo, komfort i realny wpływ na ochronę środowiska.



**Drzwi** - uzbrojone w aż 8 punktów ryglowań, które gwarantują ochronę przed nawet najbardziej nieproszonym gościem. Zasuwnice oraz zawiasy zostały dobrane w taki sposób, aby zapewnić maksymalnie najwyższy komfort w codziennym użytkowaniu.



**Systemy tarasowe** - zbudowane tak, aby zapewnić domownikom najwyższy komfort, gwarantując równocześnie bezpieczeństwo i bezkompromisową izolację cieplną.



**Rolety i żaluzje** - wyposażone w zdalnie sterowane systemy chroniące prywatność. Zapewniają odpowiedni dostęp światła, tworząc wyjątkową atmosferę, wtedy kiedy tego potrzebujesz.



**Bramy garażowe** - zawsze niezawodne, w pełni automatyczne napędy sterowania z rozwiązaniami smart.



**Ogrody zimowe** - unikatowe rozwiązania systemowe tworzące niepowtarzalny nastrój podczas codziennego korzystania. Najnowocześniejsze rozwiązania termiczne zapewniające niezwykłą izolację.



### WYGODA



**Ai Drive CL** - uchylanie i otwieranie okien w Twoim domu właśnie weszło na wyższy poziom. Od dziś wszystkie okna w domu możesz uchylić lub otworzyć za pomocą jednego kliknięcia w telefonie będąc w domu lub poza nim. Cały ten wysiłek zrobi za Ciebie mechaniczno-elektroniczny silnik okienny.



**Ai Light** - prosty i szybki system sterowania podstawowym oświetleniem domowym i zewnętrznym.



**Ai Light PRO** - system oświetlenia dla wymagających. Ponad kilkadziesiąt scenariuszy oświetlenia wewnątrz i na zewnątrz, pełna synchronizacja z zegarem pogodowym oraz porami roku, integracja ze wszystkimi czujnikami ruchu oraz pozostałymi systemami smart home.



**Ai Energy** - czas na automatyczne sterowanie energią w domu. Rozpocznij pomiar zużycia prądu poszczególnych urządzeń, ustal godziny ich pracy oraz czuwania, oszczędzaj czas i pieniądze. Funkcje SMART HOME uruchamiasz / aktywujesz zdalnie z dowolnego miejsca na świecie.



**Ai Air Checker** - zadbaj o zdrowie swoje i swoich bliskich. Specjalny system monitoruje jakość powietrza w Twoim domu i informuje, kiedy należy dokonać wentylacji pomieszczenia.



### BEZPIECZEŃSTWO



**Ai Vision System** - system inteligentnych kamer i czujników zapewniających dwukierunkową wizję i dźwięk. Dzięki niemu stworzysz inteligentny ekosystem kamer, wideodomofonów oraz wszystkich urządzeń wizyjnych.



**Ai Door Lock** - unikatowe rozwiązanie opracowane przez Stollar, dzięki któremu Twój dom stanie się inteligentną twierdzą nie do przejścia. System zawiera elementy, takie jak:

- inteligentny zestaw zasuwnic z wyborem aż do 8 elementów ryglujących wraz ze scenariuszem ryglowań dzień/noc
- kontrolę dostępu oraz ustawienia uprawnień dla grup takich jak domownicy, goście, kurierzy
- ryglowanie i otwieranie zdalne, bezkluczowe, linią papilarną, PINem, NFS, smartphonem oraz innymi.



**Ai Secure System** - rozwiązanie pozwala na umiejscowienie czujników zalania, dymu, temperatury, ognia, czadu itp. W przypadku wykrycia naruszenia włamania, a nawet usiłowania wtargnięcia, system każdorazowo poinformuje Cię w wybrany sposób o danym zajściu. Zadzwoni automatycznie do wskazanej osoby, uruchomi syrenę alarmową bądź zadziała w dowolny zdefiniowany przez Ciebie wcześniej scenariusz.



**Ai Magnetic** - inteligentne niewidoczne kontaktrony, których nie da się oszukać. Dadzą o sobie znać nie tylko podczas próby włamania bądź naruszenia, ale również poinformują Cię w przypadku, gdy zapomnisz zamknąć okno.



### KOMFORT



**Ai Garden System** - inteligentny system zarządzania Twoim ogrodem. Synchronizuje on stacje pogodowe, czujniki zraszania, występuje całe oświetlenie i pomoże stworzyć scenariusze pod każdą porę roku. Dodatkowo stworzy warianty kontroli dostępu dla Twoich zwierząt w poszczególnych miejscach posesji oraz porach w jakich mają przebywać wewnątrz i na zewnątrz budynku.



**Ai Access System** - sztuczna inteligencja, która tworzy system kontroli dostępu dla domowników, gości i znajomych. Z jej pomocą określisz poziom uprawnień do poszczególnych pomieszczeń w określonych porach. Wszystko za pomocą jednego urządzenia bądź klucza. Uwolnij się od „garści kluczy” już dziś.



**Ai HST** - automatyczny system tarasowy HST wraz z unikatową opcją Safe Close, który poprawia bezpieczeństwo i komfort jak nigdy dotąd.



**Ai Upper** - moduł okienny, który zrewolucjonizował okna firmy Stollar. Przejmuje on siłę podczas otwierania i zamykania skrzydła. Pełni funkcję zbliżoną do wspomaganego kierowcy stosowanej w motoryzacji.